ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Икейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024г.                                                                       № 36
с. Икей

Об отмене постановления
администрации Икейского
сельского поселения

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Икейского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 01.04.2024г. постановление администрации Икейского сельского поселения от 25.02.2016г. №7 «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Икейского сельского поселения, при заключении договоров купли-продажи указанных земельных участков, без проведения торгов» (в редакции от 27 апреля 2016 года №24, от 6 сентября 2016 года №57, от 2 ноября 2020 года №57, от 16 сентября 2022 года №29, от 18 января 2023года №1).
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Икейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Икейского
сельского поселения                                                                    С.А. Мусаев